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給
付
対
象
の
基
準
日
は
９
月
30
日
と
な 

っ
て
い
る
が
、
10
月
１
日
以
降
に
離
婚

し
た
場
合
や
、
受
給
者
が
市
外
へ
転
出

し
た
場
合
は
ど
う
な
る
の
か
。

児
童
手
当
の
所
得
制
限
が
変
わ
る
と
の

こ
と
だ
が
、
ど
の
よ
う
に
変
わ
る
の
か
。

所
得
制
限
に
係
る
対
象
世
帯
に
は
、
シ

ス
テ
ム
改
修
後
に
通
知
す
る
の
か
。

前
回
の
コ
ロ
ナ
ワ
ク
チ
ン
接
種
券
発
送

時
は
、
特
に
70
、
80
代
の
方
へ
の
発
送

時
に
コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー
が
逼
迫
し
た
が
、

今
回
の
発
送
方
法
は
。

給
付
金
は
課
税
さ
れ
る
の
か
。

住
民
税
非
課
税
世
帯
、
家
計
急
変
世
帯

は
何
世
帯
を
見
込
ん
で
い
る
か
。
ま
た
、

家
計
急
変
の
判
断
基
準
は
。

９
月
分
の
児
童
手
当
受
給
者
が
支
給
対

象
に
な
る
こ
と
か
ら
、
10

月
以
降
に
離

婚
や
転
出
の
場
合
も
、
９
月
分
の
児
童

手
当
受
給
者
が
支
給
対
象
と
な
る
。

モ
デ
ル
事
例
で
は
、
扶
養
親
族
が
３
人

の
場
合
、
所
得
制
限
限
度
額
は
７
３
６ 

万
円
で
、
給
与
収
入
額
の
目
安
が
９
６ 

０
万
円
。
こ
れ
に
対
す
る
所
得
制
限
限

度
額
は
９
７
２
万
円
、
収
入
額
の
目
安

で
１
，
２
０
０
万
円
と
な
る
。
こ
の
モ

デ
ル
で
は
、
１
，
２
０
０
万
円
を
超
え

る
と
特
例
給
付
が
受
け
ら
れ
な
い
。

法
改
正
が
６
月
で
、
実
際
は
10

月
分
の

児
童
手
当
か
ら
と
な
る
が
、
そ
の
前
に

通
知
す
る
予
定
で
あ
る
。

３
回
目
の
接
種
は
、
前
回
の
接
種
か
ら

８
か
月
経
過
以
後
、
可
能
と
な
る
。
接

種
可
能
時
期
に
つ
い
て
は
市
で
把
握
し

て
お
り
、
前
回
よ
り
も
発
送
日
を
細
か

く
区
切
り
、
対
象
者
へ
発
送
す
る
。

課
税
さ
れ
な
い
。

非
課
税
世
帯
は
１
万
３
，
７
１
９
世
帯
、

家
計
急
変
世
帯
は
推
計
で
５
，
２
１
４

世
帯
を
見
込
ん
で
い
る
。

ま
た
、
家
計
急
変
に
つ
い
て
は
、
コ
ロ

ナ
の
影
響
で
収
入
が
減
少
し
、
住
民
税

非
課
税
水
準
を
下
回
っ
た
場
合
が
該
当

し
、
申
請
を
受
け
付
け
る
。
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住
民
税
非
課
税
世
帯
等
臨
時
特

別
給
付
金
給
付
事
業

子
育
て
世
帯
臨
時
特
別
給

付
金
事
業
費

周
知
方
法
と
申
請
期
限
は
。

周
知
方
法
に
つ
い
て
は
、
広
報
紙
、
Ｈ

Ｐ
な
ど
既
存
の
広
報
媒
体
の
ほ
か
、
新

聞
折
り
込
み
に
よ
る
チ
ラ
シ
配
布
、
公

共
施
設
へ
の
配
架
を
検
討
し
て
い
る
。

ま
た
、
生
活
困
窮
に
関
す
る
相
談
等
に

よ
り
、
状
況
の
把
握
が
で
き
て
い
る
場

合
は
、
プ
ッ
シ
ュ
型
の
案
内
送
付
も
検

討
し
て
い
る
。
申
請
期
限
に
つ
い
て
は
、

国
か
ら
令
和
４
年
９
月
30

日
ま
で
と
示

さ
れ
て
お
り
、
同
日
ま
で
の
受
け
付
け

を
考
え
て
い
る
。

ＱＡ

児
童
手
当
等
事
務
費

シ
ス
テ
ム
改
修
の
内
容
は
。

６
月
の
児
童
手
当
法
改
正
に
伴
い
、
一

部
の
方
を
除
く
現
況
届
の
提
出
省
略
へ

の
対
応
と
、
特
例
給
付
に
係
る
所
得
制

限
限
度
額
の
設
定
に
伴
う
改
修
で
あ
る
。

ＱＡ

予
防
接
種
費

18 やいづ　議会だより


